
U S N E S E N Í  č. 13/2015 

z jednání Rady obce Horní Moštěnice, konané dne 23. března 2015 

 

RO projednala a bere na vědomí: 

1. Splnění Usnesení RO ze dne 09. 03. 2015. 

2. Stížnost podle zák. 106/1999 Sb. – č.j. 304/2015, ze dne 12. 03. 2015 od občana H.M. v 

předloženém znění. 

3. Vyhlášené dotační tituly v rámci Podpory obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského 

kraje 2015 v předloženém znění. 

4. Ustanovení starosty obce jako zástupce MAS Partnerství Moštěnka do pracovní skupiny k 

přípravě a postupu prací na dálnici D1, úseku Říkovice – Přerov č. 0136.  

5. Návrh na pořízení změny územního plánu v předloženém znění, který bude součástí 

projednávaných připomínek k územnímu plánu obce H.M. dne 25. 3. 2015 na Magistrátu 

města Přerova.  

6. Protokol o kontrole obce HZS Olomouckého kraje – č.j. 334/2015, ze dne 20.3.2015, v 

předloženém znění. 

7. Upozornění veřejné ochránkyně práv – č.j.  335/2015, ze dne 20. 3. 2015, v předloženém 

znění.  

8. Oznámení ředitele ZŠ a MŠ o době a místu konání voleb do školské rady a navrhuje za 

zřizovatele p. Evžena Valentu a Ing. Martu Ostrčilovou. 

9. Informace předsedy FV ZO ohledně průběžného financování obce a výhledu na další 

období roku 2015 v předloženém znění. 

 

RO projednala a odsouhlasila: 

10. Záměr pronájmu obecních pozemků p.č. 980/1, 980/5, 980/6, 980/8 v k.ú. H.M. o celkové 

výměře 4733 m² (lokalita u mlýna) pro případné zájemce pro vytvoření zahrádkářské 

kolonie ČSZ. 

11. Komisi na výběrové řízení dotační investiční akci „Revitalizace chodníků a veřejného 

prostranství ulic 9. května a Dr. A. Stojana“ v předloženém znění.   

12. Zařadit na program jednání Zastupitelstva obce změnu nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o 

odměnách za výkon funkce členů zastupitelstva obce v předloženém znění. 

13. Žádost TJ Sokol o finanční a materiální pomoc při budování záchytných sítí v areálu 

hřiště TJ Sokol v hodnotě do 20.000,- Kč. 

14. Rozpočtové opatření č. 1/2015, ze dne 23. 3. 2015 v předloženém znění. 

15. Rozšířené jednání Rady obce, výborů ZO a komise RO dne 20. 04. 2015 v kulturním 

domě s programem v předloženém znění. 

 

RO projednala a doporučuje: 

16. Vydat OÚ souhlasné stanovisko k žádosti o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les (1 

ks smrk) na pozemku p.č. 612 v k.ú. H.M.  

 

RO projednala a ukládá: 

17. Vyvěsit záměr pronájmu v předloženém znění na úřední desku obce, s termínem přihlášek 

do 30. 4. 2015. 

      O: starosta                                                                       T: do 25. 3. 2015  

 

 

 

Ing. Vladimír Martínek, starosta obce   Ing. Jan Ščotka, místostarosta 


